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Uroczysta Gala podsumowująca Konkurs „Wielkopolska Otwarta dla
Osób z Niepełnosprawnościami”

*1 grudnia 2017 r. w Hotelu Mercure w Poznaniu odbyła się uroczysta gala podsumowująca siódmą
edycję Konkursu pn. „Wielkopolska Otwarta dla Osób z Niepełnosprawnościami”, połączona z
Wielkopolskimi Obchodami Międzynarodowego Dnia Osób Niepełnosprawnych. Gospodynią spotkania
była Marzena Wodzińska – Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego.*

- W tegorocznym konkursie udział wzięły 32 podmioty realizujące swoje inicjatywy i pomysły w
Wielkopolsce na rzecz osób z niepełnosprawnościami. W poprzednich latach Samorząd Województwa
Wielkopolskiego przyznał w tym właśnie konkursie 23 wyróżnienia i nagrody. Tegoroczni laureaci
dołączają więc do grona instytucji, które rzeczywiście zmieniają jakość życia naszych mieszkańców z
niepełnosprawnościami. (…) gratuluję laureatom Konkursu i dziękuję wszystkim, którzy wzięli w nim
udział. Bo to właśnie Wy – drodzy Państwo - poprzez aktywny w nim udział przyczyniacie się do
budowania zrównoważonego wielkopolskiego społeczeństwa, w którym każdy ma swoją własną
przestrzeń do życia i pięknych marzeń – powiedziała Marzena Wodzińska.

Laureaci konkursu otrzymali nagrody finansowe:

20 000 zł - Nagroda I dla Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem za inicjatywę „Dodać
skrzydeł”
5 000 zł - Nagroda II dla Gminy Miasta Ostrów Wielkopolski za inicjatywę „Teleopieka - system
opieki domowej dla osób starszych i niepełnosprawnych” 
5 000 zł  - Nagroda III dla Miasta i Gminy Gołańcz za inicjatywę  - Program osłonowy „Pomoc
gminy Gołańcz osobom długotrwale i ciężko chorym lub niepełnosprawnym w wyposażeniu w
sprzęt rehabilitacyjny” 

„Wielkopolska Otwarta dla Osób z Niepełnosprawnościami” to inicjatywa Samorządu Województwa
realizowana od 2011 r., wpisująca się w ramy systemowego wspierania rozwiązań kreowanych i
wdrażanych na rzecz osób z niepełnosprawnościami. Ma ona na celu wyróżnienie organizacji, instytucji
czy innych podmiotów działających na terenie Wielkopolski, które proponują rozwiązania włączające
osoby z niepełnosprawnościami do aktywnego funkcjonowania w przestrzeni społecznej oraz zawodowej.
Konkurs jest jednym z elementów budowania regionu przyjaznego i otwartego dla osób z
niepełnosprawnościami. 
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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